REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTER:;TIRANE ' ’ S
Nr. /77 Rep. : ot
Nr._ - Kol i

Ne Tirane sot , me date /Z .02.2003 ( dy mije ¢ tre ) ,perpara meje Notere& —
S s 7- u paragqiten palet kontraktuese si me poshte

SHITES :

1. Alban XHAFERRI, banues ne Tirane . Madhor dhe me zotest te plote juridike
per te vepruar , me dokument identifikimi perkates . Nen cilesine ¢ ortakut te
Shogerise “ PANORAMA GROUP “ Sh.a.

BLERES :

I. Irfan HYSENBELLIU , banues ne Tirane . Madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar , me dokument identifikimi perktes . Nen cilesine ¢ ortakut
te Shogerise “ PANORAMA GROUP ¢ Sh.a.

2. Lefter SOTA , banues ne Tirane . Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar , me dokument identifikimi perkates . Nen cilesine e ortakut te Shogense
“ PANORAMA GROUP “ Sh.a.

Zoterinjte Irfan HYSENBELLIU , Alban XHAFERRI dhe Lefter SOTA jane
ortake te Shogerise anonime “ PANORAMA GROUP ” Sh.a. , person juridik
shqipetar mregjistruar prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr.
28161 date 05/09/2002 , me Seli ne Tirane , me kapital themeltar 10.000.000 leke .

Shitesi Alban XHAFERRI ka vendosur te shesi te gjitha aksionet e tij te cilat i
disponon ne masen 33 % me vlere nominale prej 3.300.000 leke , Bleresave Irfan
HYSENBELLIU dhe Lefter SOTA si me poshte :

f Alban XHAFERRI i shet Z. Irfan HYSENBELLIU 16 % te aksioneve te ti te
kapitalit themeltar te shogerise me vlere nomianale 1.600.000 leke .

Z. Alban XHAFERRI i shet Z. Lefter SOTA 17 % te aksioneve te saj te kapitalit
themeltar te shogerise me viere nominale 1.700.000 leke .

shuma te cilat u likujduan menjehere nga Bleresit .

Ne kete menyre z.Alban XHAFERRI largohet nga Shoqeria “ PANORAMA
GROUP “ Sh.a.

Me blerjen e ketyre aksioneve te kapitalit themeltar z. Irfan HYSENBELLIU dhe
Lefter SOTA mbeten aksioneret e Shogerise “ PANORAMA GROUP “ Sh.a. me
nga 50 % te kuotave te kapitalit themeltar sejcili .

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vulinetit te tyre nenshkruhet
mregullisht perpara meje Noteres dhe une e vertetoj ate ne baze te ligjit .
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